[image: image1.jpg]5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ДУМА КИКНУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

первого созыва
РЕШЕНИЕ

  25.02.2021                                                                                                   № 9-90
пгт Кикнур

Об утверждении реестра
муниципальных унитарных предприятий
В соответствии с Федеральным законом от 14.11.2002 №161-ФЗ «О государственных и муниципальных предприятиях», приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 30.08.2011 №424 «Порядок ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области, Дума Кикнурского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Утвердить реестр муниципальных унитарных предприятий по состоянию на 01.01.2021, учредителем которых является муниципальное образование Кикнурский муниципальный округ Кировской области, согласно приложению.

2. Признать утратившими силу решения Кикнурской районной Думы Кировской области:

2.1. От 14.03.2014 № 276 «Об утверждении перечня муниципальных унитарных предприятий».
2.2. От 25.02.2020 №270 «О внесении изменения в решение Кикнурской районной Думы Кировской области от 14.03.2014 №276.
3.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель Думы Кикнурского

муниципального округа      В.Н. Сычев
Глава Кикнурского

муниципального округа      С.Ю. Галкин

                                                                                                                                                    Приложение
                                                                                                                                                    УТВЕРЖДЕН

                                                                                                                                                    решением Думы Кикнурского

                                                                                                                                                    муниципального округа

                                                                                                                                                    Кировской области

                                                                                                                                                    от 25.02.2021 № 9-90
Реестр
 муниципальных унитарных предприятий по состоянию на 01.01.2021, учредителем которых является муниципальное образование Кикнурский муниципальный округ Кировской области
	№
п/п
	Полное наименование и организационно-правовая форма юридического лица

	Адрес (местонахождение)

	Основной государственный регистрационный номер и дата регистрации

	Реквизиты документа-основания создания юридического лица (участия муниципального образования в создании (уставном капитале) юридического лица

	Размер уставного фонда (для

муниципальных предприятий)

	Размер доли, принадлежащей муниципальному образованию в уставном капитале в процентах (для хозяйственных обществ и товариществ)
	Данные о балансовой и остаточной стоимости основных средств (фондов) (для муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий)
	Среднесписочная численность работников (для муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий)

	1
	Муниципальное унитарное предприятие «Кикнурская льнотравяная семеноводческая станция», юридическое лицо, являющееся коммерческой организацией
	Юридический адрес:

Кировская область,

пгт Кикнур,

 ул. Пионерская, д.9.

Почтовый адрес:

Кировская область,

 пгт Кикнур,

ул. Ленина. д.50
	1024301290683

11.11.2002
	Передаточный акт

от 23.08.2006.

Распоряжение главы администрации Кикнурского муниципального района Кировской области

от 21.09.2006 №357

	294,0 тыс. рублей
	_
	486,7 тыс. руб./

0 руб.
	4,64

	2
	Муниципальное унитарное предприятие «Коммунальщик», юридическое лицо, являющееся коммерческой организацией

	Кировская область,

пгт Кикнур

ул. Советская, д.86
	1044304500624

26.04.2004
	Свидетельство о постановке на учет

серия 43 №001052575
	110,0 тыс. рублей
	_
	31 949,0 тыс. руб./

17 790,0 тыс. руб.
	63,4

_________